落札公告

制限付き一般競争入札の落札者について、次のとおり公告する。

令和６年７月 18日

契約担当者 兵庫県知事 齋藤 元彦

１ 落札に係る工事の名称

  兵庫県立コウノトリの郷公園 急速充電器入替工事

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

  兵庫県環境部水大気課 神戸市中央区下山手通 5丁目 10番 1号

３ 落札者を決定した日

  令和６年７月 18日

４ 落札者の名称及び住所

  南海電設株式会社 大阪府大阪市浪速区日本橋東３丁目 12番７号

５ 落札金額

  6,017,000円（税込み）

６ 契約の相手方を決定した手続

  制限付き一般競争入札（事後審査型）

７ 入札公告をした日

  令和６年６月 25日